
Allahumme bâid beynî ve beyne hatâyâye kemâ
bâadte beyne’l-meşrikı ve’l-mağribi

Ebû Hureyre -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre, şöyle demiştir: Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem- namaza başladığında tekbir ve kıraat arasında kısa bir süre

sükût ederdi. Dedim ki: Ey Allah’ın Rasûlü! Anam babam sana feda olsun, tekbir ile
kıraat arasındaki sükût etmenizde ne okuyorsunuz? Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem- şu duayı okuyorum, dedi: «Allahumme bâid beynî ve beyne hatâyâye kemâ

bâadte beyne’l-meşrikı ve’l-mağribi. Allâhumme nakkinî min hatâyâye kemâ yunakka’s-
sevbu’l-ebyadu mine’d-denes. Allâhumme’ğsilnî min hatâyâye bi’s-selci ve’l-mâi ve’l-
beradi.» (Allah'ım! Doğu ve batının arasını uzaklaştırdığın gibi, beni de günahlarımdan
uzaklaştır. Allah'ım! Beyaz elbisenin kirden temizlendiği gibi, beni de günahlarımdan

temizle. Allah'ım! Beni günahlarımdan kar, su ve dolu ile arındır (temizle)».
[Sahih Hadis] [Muttefekun aleyh]

Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- namaza başlarken “Allahu Ekber” dediğinde, Fatiha
Suresi'ni  okumadan  önce  hafifçe  durur  ve  bazı  dualarla  namaza  başlardı.  Sünnette  gelen
dualar arasında şu dua da vardır: «Allah'ım! Doğu ve batının arasını uzaklaştırdığın gibi, beni
de günahlarımdan uzaklaştır.  Allah'ım!  Beyaz elbisenin  kirden temizlendiği  gibi,  beni  de
günahlarımdan temizle. Allah'ım! Beni günahlarımdan kar, su ve dolu ile arındır (temizle).»
Doğu  ile  batının  buluşmasının  imkânsız  olduğu  gibi,  kendisiyle  de  günahlarının  asla
buluşmanın mümkün olmayacağı bir şekilde, günahlara düşmemesi, kendisini günahlarından
uzaklaştırması için Allah -Azze ve Celle-'e dua etmektedir.  Şayet günaha girmişse beyaz
elbisenin kiri giderildiği gibi kendisini günahtan arındırmasını ve günahları silmesini, onu bu
üç soğuk temizleyici su, kar ve dolu ile yıkayarak günahlarından temizlemesini, Cehennem'in
alevini ve yakıcı sıcaklığını soğutmasını niyaz etmektedir.
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